mee: ad custodiendas uultificationes
 tuas. **Q**uoniam non confundar: nisi plus exero
 in omnibus mandatis tuis. **C**onfitebor:

t' in directione cordis: in eo quod didici
iudicia iusticie tue **I**ustificaciones
tuas custodiã: nõ me derelinquas
usqueque **I**n quo corrigit adolescentia:
viam suã: in custodiẽdo sermones
tuos **I**n toto corde meo exquisivi te:
ne repellas me a mãdatis tuis **I**n
corde meo abscondi eloquia tua:
ut nõ peccet **S**ũditus es dñe:
tote me iustificaciones tuas **I**n la
bijs meis: pñũtavi oĩa iudicia ois
tui **I**n via testimonioꝝ tuoꝝ delect
tatus sũ: sicut in oib; divitijs **I**n
mãdatis tuis exercebo: & cõsiderabo
vias tuas **I**n iustificacõibus tuis
meditabor: nõ obliuiscar sermo
Retribue seruo tuo: **p̃s** nes tuos.
Ruifica me & custodiã sermo
nes tuos **R**evela oculos meos:
& cõsiderabo mirabilia de lege tua

Incola ego sum in terra: non abscondas
a me mandata tua. **C**oncupiuit anima
mea desiderare iustificationes tuas:

In omni tempore increpasti superbos: male
dicti qui declinant a mandatis tuis.

Aufer a me opprobrium et contemptum:
quia testimonia tua exquisivi.

Et enim sederunt principes: et aduersum me
loquebantur: seruus autem tuus exercebat

in iustificationibus tuis. **N**am
et testimonia tua meditatio mea est:

et consilium meum iustificationes tue.

Adhesit pauperculo anima mea: uiuifica
me secundum uerbum tuum. **V**ias meas

enumerasti et exaudiisti me: dote me
iustificationes tuas. **Q**uia iustifi-

cationum tuarum instrue me: et exerce
bor in mirabilibus tuis. **O**mnis

tauit anima mea iustitiam: confirma me
in uerbo tuo. **Q**uia iniquitatis amara

ue a me: & lege tua miserere mei. **Q**uā
uitatis elegi: iudicia tua nō sum
oblitus. **A**dhesi testimonijs tuis
dñe: noli me confundere. **Q**uā mādatorū
tuorū curari: cū dilatasti cor meū.

Quicūq; uult saluus esse: **p̄s.**

Quā oīa opus ē ut teneat catho
lica fide. **Q**uā nūli quūsq; integras
inviolatāq; seruauit: absq; dubio
in etūsi p̄bit. **F**ides autē catholica

hec ē: ut unū deū in trinitate & tri
nitate in unitate uenerem. **N**eq;
confundētes personas: neq; subam se
pantes.

Alia ē enī persona patris
ālia filij: alia sp̄s sc̄i. **S**ed p̄ris
& filij & sp̄s sc̄i una ē diuinitas: equal
gl̄a coeterna maiestas.

Qualis p̄r
tal filius: tal sp̄s sc̄i. **I**ncreatus
p̄r increatū filius: increatū sp̄s sc̄i
Immēsus p̄r imēsus filius: imēsus

In festo dimissio discipulorum super ps

Antiphona Estote fortes in bello et pugnetis cum
1 vō antiquo serpente et amplexibus regni eterni
 ad **Antiphona** In orbe universali et predicare
 dicentes ad Qui credidit et baptizatus fuit
 salvus erit aliter aliter **Antiphona** In nomine patris et
 filii et spiritus sancti Amen **Antiphona** Salvis iis **Ad in Am**
Antiphona In mundum universali predicare evangelium
 quod dicitur ad quod credidit et baptizatus
 fuit salvus erit qui vero non credidit condempna-
 bitur **Oratio**